（様式第１号）

分 館 交 付 金 交 付 申 請 書

令和７年  月  日

（ 申 請 先 ）

  上田市長          様

   （ 真 田 中 央 公 民 館 ）

                 分 館 名          ○   ○   分館

                 分館長住所 上田市真田町本原１番地２

                 分館長氏名 真  田  太  郎

令和７年の分館事業実施にあたり、分館交付金の交付をいただきたく、関係書類を

添えて申請します。

                   記

     １ 交付金額                 円

記 入 例

日付は未記入で

お願いします。

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

令和７年 分 館 名 分館事業計画書 様式２-1
令 和 ７ 年 月 日

上田市長　        　　様

分館長氏名

◆全分館共通事業（真田中央公民館で行う本館と分館の共催事業）

上小・東御公民館関係者研修会 2月9日

分館交流卓球大会 3月2日

分館対抗球技大会 5月11日

真田地域一周駅伝大会 10月19日

◆学習･文化・教育事業（講演会･講習会・研修会･発表会･文化祭等）

内容 開催日 参加見込人数

どんど焼き 1/15 70

道祖神まつり 2/26 60

歴史探索 5/8 20

青少年キャンプ 7/31 30

家庭教育懇談会 8/5～8/6 30

子どもみこし 8/6 40

健康講演会 9/24 30

文化祭 11/3 120

もちつき大会 12/4 50

◆体育･レクリェーション事業（運動会・スポーツ大会等運動が主体となる事業等）

分館ソフトボール大会 6/12 50

マレットゴルフ大会 7/9 40

ハイキング 9/18 30

自治会運動会 10/9 150

＊各種事業ごとに、開催日、参加見込延べ人数をご記入ください。

＊裏面へ続く

◆高齢者向けの事業（敬老会等）

敬老会 9/19 80

記入しないでください。

記入例

・

・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ 人

・ 人

・ 人

・ 人

壮年ソフトボールクラブ 民謡クラブ

ビーチボールクラブ 詩吟クラブ

長寿会 大正琴クラブ

◆広報活動（分館報発行等）　　　　＊年発行回数及び発行所（該当に〇印）をご記入ください。

分館報「さなだだより」 年 6 回発行 　　発行所: 分館・自治会・その他

自治会報「さなだニュース」に掲載依頼 年 2 回発行 　　発行所: 分館・自治会・その他

＊各種事業ごとに、開催日、参加見込延べ人数をご記入ください。

＊この報告では経費等は記入不要です。これから実施する事業を記入してください。

◆その他事業（真田まつり、盆踊り等）

内容 開催日 参加見込人数

真田まつり 8/7 80

盆踊り大会 8/14～8/15 120

◆団体・グループ育成事業（長寿会･趣味クラブ・運動グループ等）　＊補助金を出している団体先名をご記入ください。

上田市長　　　様

（予算額）

円

円

円

・ 自治会補助金 円

・ 公民館費徴収 円 円 × 戸）

・ 寄附金

・ 預金利子・祝儀等

・ 市交付金 円

・ 別紙（裏面のとおり）

・

・

・

・ 円 ・ 円

・ 円 ・ 円

・ 円 ・ 円

・ 円 ・ 円

・ 備品購入

・

令和７年分館事業歳入歳出予算書

令和７年　　　月　　　日

表面

分　館　名 ○○○ 分館

差引額 0

＜収入の部＞

科　　目 本　年　度　予　算　額 説　　　　　明（収入内訳）

分館長氏名 ○○　○○

収入総額 210,000

支出総額 210,000

100 200

寄　附　金 0 円

雑　収　入 2,050 円

公　民　館　費 100,000 円
80,000

20,000 （1世帯

107,950

そ　の　他 0 円

会　議　費 25,000 円

旅　　　費 0 円

説　　　　　明（支出内訳）

事　業　費 120,000 円

合　　計 210,000 円

＜支出の部＞

科　　目 本　年　度　予　算　額

市　交　付　金 107,950 円

※分館事業費明細表（裏面）の事業費合計と同額

事　務　費 10,000 円

そ　の　他 35,000 円

合　　計 210,000 円

報　　　酬 20,000 円

2,000

分館主事 2,000 人権同和教育推進員 2,000

厚生部長 5,000 厚生部員 2,000

分館長 5,000 青少年健全育成推進員

厚生部員 2,000

様式２―２

分館交付金算定内訳表

の合計額

日付は記入しないでください

「差引額」 は原則 「０円」

で作成してください

（繰り越すことを前提とした

予算は適当でないため）

該当ない場合は

記入不要です

記入例

1 ・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

2 ・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

3 ・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

4 ・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

5 ・ （ 円 ） 年4回発行

・ （ 円 ）

6 ・ （ 円 ） ＠ 円× 2

・ （ 円 ） ＠ 円× 1

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

7 ・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

・ （ 円 ）

15,000

全分館共通 上小・東御公民館関係者研修会 1,000

事　　　　業 分館交流卓球大会 4,000

分館事業費明細表　（事業にかかる費用／予算）

裏面

○○○ 分館

科　　目 本　年　度　予　算　額 説　　　　　明（支出内訳）

5,000分館対抗球技大会

5,000

円

真田地域一周駅伝大会

学習 ・ 文化

15,000 円

どんど焼き 5,000

事　　　　業 しめ縄講習会 5,000

道祖神まつり 5,000

体育・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ

15,000 円

分館マレットゴルフ大会 5,000

事　　　　業 自治会夏まつり 10,000

広 報 活 動
40,000 円

分館報 40,000

高齢者向け

15,000 円

敬老会 15,000

事　　　　業

＊文科系クラブ 大正琴

5,000 クラブ

育　成　事　業 文科系クラブ補助 5,000 5,000 クラブ

事業費合計 120,000 円 ※歳入歳出予算書の＜支出の部＞の事業費の額となる

その他事業

0 円

団体・グループ

20,000 円

体育系クラブ補助 10,000

青少年育成会 5,000 ＊体育系クラブ ソフト・マレット

(様式３）

金 円

分館

　令和７年　 　月　　 日付  ７真公第　　　　　号で通知のありました、令和７年度分館交付金

分　館　交　付　金　請　求　書

　　　　　　令和７年　　　　月　　　　日

上田市長　　　　　　　　　　　　　　様

分 館 長
氏 名

金融機関名

口座名義（人）

普・当   上田市真田町

分 館 名

預金種目・口座番号
分 館 長
住 所

本店・支店名

を下記のとおり請求します。

記

日付は入れないでください。

※個人名義ではありません。
分館会計名義か自治会会計名義の口座でお願いします。

記入しないでください。

記入しないでください。

記入例